Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 388 - ОД
________________________________________________________________________________

От 07.12.2020 г.                                                                                                       г. Сысерть

Об утверждении Плана антикоррупционного просвещения

руководителей учреждений, подведомственных

Управлению образования Администрации

Сысертского городского округа

В целях организации мер по предупреждению коррупции в

образовательных учреждениях, подведомственных Управлению образования

Администрации Сысертского городского округа, выработки мер по

совершенствованию управления в сфере профилактики и борьбы с коррупцией,

постоянного наблюдения за состоянием и эффективностью противодействия

коррупции в Сысертском городском округе, в соответствии с Федеральным

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом

Свердловской области от 20.02.2009 года № 2-ОЗ «О противодействии

коррупции в Свердловской области», руководствуясь протоколом заседания

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Свердловской области от 07.08.2019 № 3, Уставом Сысертского городского

округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План антикоррупционного просвещения руководителей

образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования

Администрации Сысертского городского округа, (далее – План) (прилагается).

2. Заместителю начальника Управления образования Коптяковой Е.Е.

ознакомить с Планом руководителей подведомственных учреждений и

организовать его исполнение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                      О.С. Колясникова